
RADA GMINY
w Lipniku

woj. świętokrzyskie
UCHWAŁA XX/167/2016

RADY GMINY W lIPNIKU

z dnia 31 sierpnia 2016 roku

w sprawie zawarcia kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej oznaczonej ewidencyjnie,

jako działka nr 40/147 położonej we Włostowie

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie

gminnym (Dz. U z 2016 r., poz. 446) art.B ust.1 i art.25 ust.1,2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2015 r. poz. 1774 z

póżniejszymi zmianami) Rada Gminy w lipni ku uchwala co następuje:

91.
Uznaje się za celowe i wyraża się zgodę na zawarcie pomiędzy Gminą lipnik a dotychczasowym

dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy na okres 10 lat nieruchomości stanowiącej własność Gminy

lipnik oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 40/147 część o powierzchni 57,60 m', polożonej w

miejscowości Włostów dla której w Sądzie Rejonowym w Opatowie prowadzona jest Księga

Wieczysta nr KllT/00036575/6 z przeznaczeniem pod garaż.

Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy

"Wydzierżawiającym" - Gminą lipnik, a dotychczasowym "Dzierżawcą".

~3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy lipnik.

~4

1. Uchwala podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu
Gminy w lipniku.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
PRZEWODNiCZĄCY

RA~~
s"tarr&law Mazur


	00000001

